
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

10 NOVEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/7 – Page 111

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Garde républicaine
	 _____

Décision no 16440 du 7 juin 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la garde républicaine – branche « orchestre-chœur de l’armée française »

NOR : INTJ1224485S

Le commandant de la garde républicaine,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 180687 du 2 décembre 2011 (NOR : IOCJ1128631S),

Décide :

Article 1er

Le musicien de 1re classe dont le nom suit est promu au grade de musicien hors classe le 1er juillet 2012 :
Chantaraud, Alain	 Nigend :	 114 684	 Numéro de livret de solde :	 5 190 659

Article 2

Le choriste de 2e classe dont le nom suit est promu au grade de choriste de 1re classe le 1er juillet 2012 :
Lucigny, Jean-Mickaël	 Nigend :	 162 485	 Numéro de livret de solde :	 5 226 006

Article 3

Le choriste de 4e classe dont le nom suit est promu au grade de choriste de 3e classe le 1er juillet 2012 :
Escare, Rémy	 Nigend :	 178 408	 Numéro de livret de solde :	 8 031 225

Fait le 7 juin 2012.
	 Le général de division, 
	 commandant la garde républicaine,
	P hilippe Schneider


